meridie in termine de ipsa Wardia, vel in termino de Castel Hodeüno, et
de hocciduo in termino de castrum Hodena, et de circi in termine de
Castel Fullite; qui michi advenit per mea aprísiooe. Quantum infra ista
afrontatíona indudunt sic dono adque concedo ad domum Sancd
Benedicd, sub dominadooe Sancd Petri apostad; omnia quicquid ibidea
abeo per quacumque voce, totam ab integrum, cum exiis et regresada
earum: Et est manifiatum. Volo enim ut cuncds chebos omnia que supra
texui in potestate et dominadone Sancd Benedicd permaneat perenra-
ter, illi vero servienta domum Sancd Benedicti presenta scilicta et
futari ita obdneant ceteris alodibus, et munifidendis Sancd Benedicd
pertinendbus usuandi exfructuandi, guberaandi seu fadevfi quod
voluerint reguladter habeant potestatem omni tempore ut domum
Sancd Benedicd sit exinde bonoratum. Ita tamen ut pro meis animabas
exorare nom pigeant ut veniam, et remedium a domino nostro Ihesu
Christo adipisci merear. Amen. Et per unumquemque an[num| ipsi
servienta domum Sancd Benedicd donare faciant ad domum Sancd
Petri, qui est sitas in urbe Roma, solidos .XXX. Quod si ego donator aut
ullusque homo qui contra hanc ista donadone seu largadonis mercedem
causam moveré temptaverít aut iam dictas aloda de domum Sancd
Benedicd abstrahere volucrit, peccatis meis anime illius sit [obligarían],
et a liminibus sánete aedaie catbolice et osculadone omnnim chnstiano-
rum extraneus effidat, que pro hac rem cupio esse purgarían. Itaque et
in super componat in vinculo hec omnia que suprascripCum est in
quadruplo aecclesie Sancd Benedicti perpetim habítura, quamtum ipso
tempore inmelioratam fuerít aut karíus valere potuerít. Et in antea ista
donado firma permaneat omnique tempore.

Facta carta donadone lili, kaiendas octobrís anno XIII. regnante
Loihano rege filium Ludoici regis.

Salla, ss. (aut) qui hanc donadone feci, et firmare [rogavit]. Isamus,
ss. (aut) Unifredo, ss. (aut) Abbo, levita, ss. (aut) S+m. Salla. S-i-m.
Lopardus. S+m BahJofredus. S+m. Winadus, ss. Gonterus, ss. (aut)
S+m. Nitrandus. S+m. Emenus. Agila, presbiter, ss. (aut) Crispios,
prabiter, ss. (aut) Wimarus, ss. (aut) Mascharon, presbiter, ss. (aut)
Baldemara, prabiter, ss. (aut) Wigo, ss. (aut) + Borrelh, grada Dei
chonta, qui concius fui in ista donadone propter Deum et remedium
anime mee.1

Sunierius, presbiter, qui hanc donadone scripsit et ss. sub die et anno
quod supra. i

1. La signatura del comtc és lela amb una altra tinta, i sois sembla original la
+ del signe, peró tampoc no correspoo a Tescrivent del documcnt.